
Bezirk Oberer Neckar 2019/20
Herren Kreisliga B Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Sulgen III 15 15 0 0 135:49 +86 30:0
2 SV Marschalkenzimmern II 15 9 2 4 119:78 +41 20:10
3 VFB Sigmarswangen 15 9 2 4 111:84 +27 20:10
4 TTC Aichhalden 14 8 2 4 102:81 +21 18:10
5 SpVgg Dürrenmettstetten 14 6 2 6 90:93 -3 14:14
6 TTC Renfrizhausen/Mühlheim II 15 5 3 7 98:99 -1 13:17
7 SV Bergfelden II 14 4 2 8 85:104 -19 10:18
8 TV Bochingen 15 4 2 9 78:116 -38 10:20
9 TSV Hochmössingen III 13 4 1 8 75:95 -20 9:17

10 TTC Oberndorf II 14 0 0 14 32:126 -94 0:28
 

Bemerkungen
Heimspiele Oberndorf ab 25. November bis Sommer 2020 wegen
Renovierung der G3 in der Mehrzweckhalle Boll

Spielleiter-Kontaktadresse
Lehrbass, Frank, Tel.: 07454/5365, lehrbass.frank@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.09.2019 19:00 (1) SV Marschalkenzimmern II SpVgg Dürrenmettstetten 9:5
Sa. 14.09.2019 17:00 (1) VFB Sigmarswangen SV Marschalkenzimmern II 9:7
Sa. 21.09.2019 14:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)

TTC Sulgen III
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TTC Oberndorf II

TV Bochingen
TTC Aichhalden
TSV Hochmössingen III

9:4
3:9
4:9

Sa. 28.09.2019 16:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TV Bochingen
SV Bergfelden II
TV Bochingen

SV Marschalkenzimmern II
VFB Sigmarswangen
TTC Sulgen III
SpVgg Dürrenmettstetten

3:9
4:9
1:9
8:8

Sa. 05.10.2019 16:00 (1)
20:00 (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
SV Bergfelden II

TSV Hochmössingen III
TTC Oberndorf II

4:9
9:7

Mo.07.10.2019 20:00 (1) TTC Aichhalden SV Marschalkenzimmern II 0:9
Sa. 12.10.2019 14:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Sulgen III
TTC Sulgen III
SpVgg Dürrenmettstetten

TSV Hochmössingen III
TTC Oberndorf II
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II

9:3
9:3
9:4

Sa. 19.10.2019 14:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Sulgen III
TTC Oberndorf II
TTC Sulgen III
SV Bergfelden II
TSV Hochmössingen III

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
SV Marschalkenzimmern II
VFB Sigmarswangen
TV Bochingen
SpVgg Dürrenmettstetten

9:5
0:9
9:1
8:8
5:9

Sa. 26.10.2019 16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Marschalkenzimmern II
TV Bochingen
VFB Sigmarswangen
TV Bochingen
VFB Sigmarswangen

SV Bergfelden II
TSV Hochmössingen III
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TTC Aichhalden
SpVgg Dürrenmettstetten

9:2
4:9
8:8
9:6
9:3

Sa. 02.11.2019 16:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TSV Hochmössingen III
TTC Aichhalden
TTC Aichhalden

TTC Oberndorf II
VFB Sigmarswangen
SpVgg Dürrenmettstetten
SV Bergfelden II

9:2
4:9
9:4
9:4

Sa. 16.11.2019 17:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
 

SV Marschalkenzimmern II
SV Bergfelden II
TTC Oberndorf II
Halle: Wasserfallhalle

TTC Sulgen III
TSV Hochmössingen III
VFB Sigmarswangen
 

2:9
9:1
1:9
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Bezirk Oberer Neckar 2019/20
Herren Kreisliga B Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2019 17:00 (1)

17:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Aichhalden
TV Bochingen
SV Bergfelden II
TTC Aichhalden

TTC Oberndorf II
SV Marschalkenzimmern II
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TTC Sulgen III

9:1
2:9
8:8
6:9

Sa. 30.11.2019 16:30 (1)
17:00 h (1)
 
19:00 v (1)

TSV Hochmössingen III
TTC Oberndorf II
Halle: Wasserfallhalle
SpVgg Dürrenmettstetten

TTC Aichhalden
TV Bochingen
 
SV Bergfelden II

4:9
1:9

 
9:2

Sa. 07.12.2019 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
20:30 v (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
VFB Sigmarswangen
SV Marschalkenzimmern II
SpVgg Dürrenmettstetten
VFB Sigmarswangen

TV Bochingen
TTC Aichhalden
TSV Hochmössingen III
TTC Sulgen III
SV Bergfelden II

9:0
8:8
9:3
5:9
9:6

Sa. 14.12.2019 16:30 v (1) SpVgg Dürrenmettstetten TTC Oberndorf II 9:0
Sa. 18.01.2020 20:00 (1)

20:00 (1)
 

TSV Hochmössingen III
TTC Oberndorf II
Halle: Boll

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TTC Aichhalden
 

9:3
1:9

 
Sa. 25.01.2020 14:00 (1)

16:00 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)
20:00 (1)

TTC Sulgen III
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
VFB Sigmarswangen
TSV Hochmössingen III
VFB Sigmarswangen

TTC Aichhalden
SpVgg Dürrenmettstetten
TV Bochingen
SV Marschalkenzimmern II
TTC Oberndorf II

9:2
9:1
9:3
8:8
9:0

Sa.
 

01.02.2020
 

15:30 h/
v (1)
 
16:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Oberndorf II
Halle: Bergfelden
VFB Sigmarswangen
SV Marschalkenzimmern II
VFB Sigmarswangen

SV Bergfelden II
 
TSV Hochmössingen III
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TTC Sulgen III

1:9
 

9:4
8:8
1:9

Sa. 08.02.2020 16:30 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TV Bochingen
SpVgg Dürrenmettstetten
SV Bergfelden II
TV Bochingen

TTC Oberndorf II
SV Marschalkenzimmern II
VFB Sigmarswangen
TTC Sulgen III

9:5
9:7
9:7
1:9

Sa. 15.02.2020 16:00 (1)
20:00 (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
SV Bergfelden II

TTC Sulgen III
SpVgg Dürrenmettstetten

7:9
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.02.2020 20:00 (1) SV Marschalkenzimmern II VFB Sigmarswangen 9:5
Sa. 29.02.2020 16:00 (1)

16:30 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTC Sulgen III
TV Bochingen
SpVgg Dürrenmettstetten
TV Bochingen

SV Marschalkenzimmern II
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TTC Aichhalden
SV Bergfelden II

9:6
3:9
8:8
9:7

Sa. 07.03.2020 14:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Sulgen III
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TTC Aichhalden
SV Marschalkenzimmern II
TTC Aichhalden

SpVgg Dürrenmettstetten
SV Bergfelden II
TSV Hochmössingen III
TTC Oberndorf II
TV Bochingen

9:2
9:6
9:7
9:6
9:5

Sa. 14.03.2020 16:30 u (1)
16:30 u (1)
17:00 u (1)
 
18:00 u (1)
20:00 u (1)

TTC Aichhalden
TSV Hochmössingen III
TTC Oberndorf II
Halle: Boll
SV Bergfelden II
TTC Aichhalden

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TV Bochingen
SpVgg Dürrenmettstetten
 
SV Marschalkenzimmern II
VFB Sigmarswangen

 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2020 16:00 u (1)
20:00 u (1)
20:00 u (1)
 

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TSV Hochmössingen III
TTC Oberndorf II
Halle: Boll

VFB Sigmarswangen
SV Bergfelden II
TTC Sulgen III
 

 
 
 
 

Sa. 28.03.2020 14:00 u (1)
18:00 u (1)
20:00 u (1)

TTC Sulgen III
SpVgg Dürrenmettstetten
SV Marschalkenzimmern II

SV Bergfelden II
TSV Hochmössingen III
TV Bochingen

 
 
 

Sa. 04.04.2020 16:00 u (1)
16:30 u (1)
18:00 u (1)

SV Bergfelden II
TSV Hochmössingen III
SpVgg Dürrenmettstetten

TTC Aichhalden
TTC Oberndorf II
VFB Sigmarswangen

 
 
 

Sa.
 

18.04.2020
 

17:00 u (1)
 
18:00 u (1)
20:00 u (1)
20:00 u (1)

TTC Oberndorf II
Halle: Boll
SpVgg Dürrenmettstetten
SV Marschalkenzimmern II
TSV Hochmössingen III

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
 
TV Bochingen
TTC Aichhalden
TTC Sulgen III
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